Ratiocina-
tores.

λογισται.) Ratiocinatores Athenis nu-
mero sunt decem, qui rationes rerũ ad-
ministratarum, expensãq; pecuniã die-
bus 30 supputant, cũ magistratu abeunt
ij qui illum gesserũt. *πρατορια* eorum di-
cuntur *λογιστηρια*, quasi Rationaria dicas.

λογοςδυναμει.) Aut nolebat, aut non po-
terat a deo expẽdere, & male facta odisse.

Oratio à ra-
tione.

λογος.) Oratio est uox significans, à
ratione p̄diens. *λογος* significat sex. Dis-
ferũt *λογος* dictio, & oratio. Dictio enim
etiã nihil significat, ut blyzi: oratio uerò
nequaquam. Differunt etiam dici &
professi, *λογος* & *λογος*. Profertur enim uo-
ces, dicuntur res: quæ etiã dicibiles sunt,
λογος, id est dici possunt. Virtutes oratio-
nis sunt quinque: Latinitas, perspicuitas,
breuitas, decorum, *λογος* amolitiõ
uel supplex.

λογος.) Logotopos uerbilocus ap-
ud philosophos, id quod ex uirrisq; cõ-
positum est: ueluti, si uiuit Plato, respi-
rat Plato. Aut prius uerum est: uerum igitur
& alterũ. Est autè institutus Logoto-
pos, ne in longioribus cõstructionibus
ueroũ cõplexio prolaxior, atq; *λογος*
illatio, id est id quod infertur, sit repe-
tenda, sed compendio efferatur.

Verborum
negotio-
ser.

λογισται *επιμαθωτες* *επιθηροτητα*.) Oratio-
num mercaturã facit Hermodoros. Pla-
tonis hic auditor fuit, atq; orationes (à
sefe, *λογος* *αυτου*) ab illo compositas profes-
tus in Siciliam uendidit.

λοκρεσι.) Locrensis Aiax, non Salami-
nis: a Locride urbe.

λοκρον *επιμαθωματα*.) Locrensis ressera, seu
patione. Prouerbiũ, de impostoribus.

COLLIANIUS, ephesius sophistes,
Isæi Assyrij discipulus, fuit sub Adriano
Cæsare: scripsit multa.

λοχη *φάλαγγς*.) Obliqua phalanx, quæ

alterutrum cornu, utrum uoluerit, pro-
pe hostes habet, eorum pugnat: alterũ re-
trahit atq; subducit: dextra, quæ retrahit
obijcit: leua, quæ laxat. in Epigrammate:
Intus obliquus Lacænz inflat pupillis.

λοχιος.) Loxias Apollo dicitur, uel ob
responsa perplexa: cuiusmodi est,
Απο τε Αεασιδα Romanoσ uincere posse: (*ουκ
ακριτως αλλω δεινωσ μαχαλιω αρχωσ παλαστωσ
Crasus Hely regnum superato destruit ingēs*.)

Vel, quod obliquo itinere incedat (id est
enim est qui Sol.) Iacendũ autè est, in eo
(ut Pindatus loquitur) obliquis intus
oculis inuidia, duro nos feriat lapide.

λοχιος.) Aristophanes: Ego uerò eĩ ni-
tam, quæ tu me nunc priuas, nec gallina-
ceo lacte cõmutarim: neq; delicatis pif-
iculis (*βουτυρι*) neq; anguillis delector,
sed liticulam exiguum in scutella suffo-
catam comedere malim.

LVCA S euangelista titulos habet 3,
capita 348.